
 

 

 

K O R R A L D U S  

   

  22. märts 2017 nr 1-3/17/701 

Õhusaasteloa muutmine 

I. ASJAOLUD 

 

Aktsiaseltsile MASEKONORD (registrikood 10058816, aadress Peterburi tee 51a, 11415 Tallinn) 

on Läänemaa keskkonnateenistuse poolt 26.09.2008 väljastatud tähtajatu kehtivusega 

õhusaasteluba nr ÕL-22-2 aadressil Tallinna mnt 31, Virtsu alevik, Hanila vald, Lääne maakond 

asuval kinnistul (katastritunnus 19502:003:0263) paiknevatest põletusseadmetest eralduvate 

saasteainete välisõhku väljutamiseks. Käitises on üks heiteallikas, milleks on katlamaja korsten. 

Käitise põletusseadmete summaarne soojussisendile vastav nimisoojusvõimsus kütuse põletamisel 

on 1,6 MWth.     
 

Keskkonnaamet muutis vastavalt Aktsiaselts MASEKONORD taotlusele Keskkonnaameti 

03.02.2017 korraldusega nr 1-3/17/272 õhusaasteloas nr ÕL-22-2 saasteallika valdaja andmed.  

 

01.01.2017 jõustus keskkonnaministri 27.12.2016 määrus nr 74 „Õhusaasteloa taotlusele ja 

lubatud heitkoguste projektile esitatavad täpsustatud nõuded, loa taotluse ja loa vormid“ (edaspidi 

määrus nr 74). Seega väljastab Keskkonnaamet alates 01.01.2017 õhusaasteload uutel vormidel. 

 

Kuna Aktsiaseltsile MASEKO väljastatud õhusaasteluba nr ÕL-22-2 on väljastatud enne määruse 

nr 74 rakendumise kuupäeva, siis ei piisanud Keskkonnaametile varem väljastatud andmetest, et 

viia ümbervormistatud õhusaasteluba vastavusse määrusega nr 74.  

 

Määrusega nr 74 kehtestatud vormil välisõhu saasteloa nr ÕL-22-2 väljastamiseks palus 

Keskkonnaamet Aktsiaseltsil MASEKONORD Keskkonnaameti 03.02.2017 korraldusega nr 

1-3/17/272 esitada täiendavalt Aktsiaselts MASEKONORD põhitegevusala EMTAK koodi ning 

muude tegevusalade, millele luba antakse, EMTAK koodid ning määruse nr 74 lisa 2 kohased 

tabelid: tabel 1 „Heitallikad ning saasteainete aastased ja hetkelised heitkogused heitallikate 

kaupa“, tabel 4 „Heitallikate prognoositav tööajaline dünaamika kuude lõikes“, tabel 5 Heitallikate 

prognoositav tööaeg tööpäevade ja nädalavahetuse lõikes“ ja tabel 6 „Kütuse ning jäätmete või 

koospõletamisel välisõhku väljutatud saasteainete heitkogused“.  

 

Aktsiaselts MASEKONORD esitas Keskkonnaametile täiendavad andmed 09.03.2017 kirjaga nr 

55. Kiri registreeriti Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 13.03.2017 nr 15-2/17/1263-3. 

 

II. KAALUTLUSED 

 

Tulenevalt haldusmenetluse seaduse § 64 lõikest 1 ja § 68 lõikest 2 otsustab haldusakti muutmise 

haldusorgan, kelle pädevuses on haldusakti andmine muutmise ajal. Atmosfääriõhu kaitse seaduse 



 2 (3) 
 

(edaspidi AÕKS) § 89 kohaselt on õhusaasteloa andjaks Keskkonnaamet. Tulenevalt sellest on 

Keskkonnaametil õigus õhusaasteloa muutmiseks.  

 

AÕKS § 99 lõike 1 kohaselt muudetakse õhusaasteloa tingimusi keskkonnaseadustiku üldosa 

seaduse (edaspidi KeÜS) § 59 lõikes 1 sätestatu kohaselt.  

 

KeÜS § 59 lõike 1 punkti 1 kohaselt muudab keskkonnaloa andja keskkonnaloa tingimusi juhul, 

kui keskkonnaloa omaja taotleb loa omaja nime ja isikukoodi või registrikoodi ning loa omaja või 

kohtaktisiku aadressi ja kontaktandmete muutmist, sealhulgas keskkonnaloa alusel kasutatava 

ehitise või tegutseva käitise võõrandamise korral.  

 

Käitaja poolt 13.03.2017 esitatud andmetes jäid heiteallikad ja saasteainete heitkogused samaks, 

mistõttu õhusaasteloas olevaid andmeid ei muudeta. Õhusaasteluba viiakse vastavusse määruse 

nr 74 nõuetega ja luba kantakse kehtivale vormile. Kuna õhusaasteloas tehtavad muudatused ei ole 

seotud käitise tegevuse muutmisega, siis ei kuulu need keskkonnamõju hindamise ja 

keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse reguleerimisalasse.   

 

KeÜS § 59 lõike 5 punkti 3 kohaselt muudetakse loa omaja nimi ja registrikood ning loa omaja 

või kohtaktisiku aadress ja kontaktandmed avatud menetluseta. KeÜS § 59 lõike 5 punkti 1 

kohaselt otsustatakse keskkonnaloa muutmine ilma avatud menetluseta, kui keskkonnaloa 

muutmine ei muuda keskkonnariski suurust, keskkonnaloa muutmisel ei toimu keskkonnamõju 

hindamist ning puudub muu oluline avalik huvi avatud menetluse läbiviimiseks. Keskkonnaamet 

on seisukohal, et Aktsiaselts MASEKONORD õhusaasteloa nr ÕL-22-2 viimine uuele vormile ei 

muuda keskkonnariski suurust, sellega ei kaasne keskkonnamõju hindamist ning puudub avalik 

huvi avatud menetluse läbiviimiseks. Sellest lähtuvalt saab Keskkonnaamet muuta õhusaasteluba 

nr ÕL-22-2 ilma avatud menetluseta.  

 

Keskkonnaamet vaatas loa muutmise käigus üle õhusaasteloas nr ÕL-22-2 olevad eritingimused 

ja on seisukohal, et õigusaktides sätestatud otsekohalduvaid nõudeid ei ole otstarbekas 

õhusaasteloale kanda. Õhusaasteloa muutmise käigus eemaldab Keskkonnaamet õhusaasteloa nr 

ÕL-22-2 tabelis 8 „Saasteainete heitkoguste ja välisõhu kvaliteedi seire, tegevuskava koostamine 

ja muud eritingimused“ esitatud saasteloa nõuded ja tingimused nr 8.1-8.4, kuna seadusest 

tulenevad otsekohalduvad nõuded rakenduvad õhusaasteloa omajale olenemata sellest, kas neid 

kajastatakse loal. Käitajal kaasnevad õhusaasteloaga ka edaspidi kõik seadusandlusest tulenevad 

õigused ja kohustused.     

 

III. OTSUSTUS 

 
Lähtudes eeltoodust, Aktsiaselts MASEKONORD taotlusest ja tuginedes atmosfääriõhu kaitse 

seadusele § 89 ja § 99 lõikele 1, keskkonnaseadustiku üldosa seaduse § 59 lõike 1 punktile 1 ja 

§ 59 lõike 5 punktidele 1 ja 3 ning kooskõlas Keskkonnaameti peadirektori 18.07.2016 käskkirja 

nr 1-1/16/287 “Regioonide põhimääruste kinnitamine” lisa 2 „Keskkonnaameti Lääne regiooni 

põhimäärus“ punktidele 2.1 ja 3.5.8 otsustan: 

 

1. Vormistada Aktsiaselts MASEKONORD (registrikood 10058816) õhusaasteluba nr ÕL-22-2 

ümber vastavalt keskkonnaministri 27.12.2016 määrus nr 74 „Õhusaasteloa taotlusele ja 

lubatud heitkoguste projektile esitatavad täpsustatud nõuded, loa taotluse ja loa vormid“ 

nõuetele: 

1.1. Lisada õhusaasteloale nr ÕL-22-2 käitise andmed; 

1.2. Lisada õhusaasteloale nr ÕL-22-2 tegevusala andmed; 

1.3. Lisada õhusaasteloale nr ÕL-22-2 saasteainete lubatud heitkoguste projekti koostaja 

andmed; 

1.4. Eemaldada õhusaasteloa nr ÕL-22-2 tabelist 8 „Saasteainete heitkoguste ja välisõhu 

kvaliteedi seire, tegevuskava koostamine ja muud eritingimused“ punktid 8.1-8.4; 



 3 (3) 
 

1.5. Lisada õhusaasteloa nr ÕL-22-2 punktis 10 (õiguslik alus ja faktilised asjaolud) viide 

käesolevale korraldusele; 

2. Avalikustada Aktsiaselts MASEKONORD õhusaasteloa nr ÕL-22-2 muutmine ametlikus 

väljaandes Ametlikud Teadaanded. 

3. Teha käesolev korraldus teatavaks Aktsiaseltsile MASEKONORD, Hanila Vallavalitsusele ja 

Keskkonnainspektsioonile. 

4. Teha õhusaasteluba nr ÕL-22-2 kättesaadavaks Keskkonnaameti keskkonnateenuste 

portaalis (https://eteenus.keskkonnaamet.ee/). 

5. Käesolev korraldus jõustub teatavakstegemisest 

 

Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul korralduse teatavaks tegemisest 

arvates, esitades vaide korralduse andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või 

kaebuse halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.   

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Sulev Vare 

juhataja 

Lääne regioon 

 

 

Saata: Aktsiaselts MASEKONOPRD, Hanila Vallavalitsus, Keskkonnainspektsioon 

 

 

 

Liia Krumm 

välisõhuspetsialist 

Lääne regioon 

https://eteenus.keskkonnaamet.ee/

